ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа   2019 года					                         №996

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 15.07.2015 № 1080 «О межведомственной плановой комиссии»

	Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о межведомственной плановой комиссии, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 15.07.2015 № 1080 «О межведомственной плановой комиссии» (далее - Положение), следующие изменения:
0. В разделе 1 Положения:
1) пункт 1.2 изложить в новой редакции:
 	«1.2. Состав комиссии формируется из числа руководителей  и специалистов отраслевых структурных подразделений Администрации города Твери, осуществляющих координацию деятельности МУП, департамента экономического развития администрации города Твери (далее – департамент экономического развития), департамента управления имуществом и земельными ресурсами  администрации города Твери (далее – департамент управления имуществом), депутатов Тверской городской Думы (по согласованию).»;
	2) в пункте 1.3 слово «администрации» заменить словом «Администрации».
	1.2.   В разделе 2 Положения:
	1) в пункте 2.1 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
	2) пункт 2.2 изложить в новой редакции:
«2.2. МУП в соответствии с утвержденным графиком представляют в 3-х экземплярах по утвержденной форме проекты планов в печатном и электронном виде в структурные подразделения Администрации города Твери, осуществляющие координацию деятельности МУП в соответствующих отраслях (далее - отраслевые структурные подразделения), департамент управления имуществом, департамент экономического развития. К проекту плана прилагается пояснительная записка, в которой обосновываются причины и факторы, влияющие на формирование показателей деятельности МУП на очередной год.
Муниципальное казенное предприятие дополнительно согласовывает с соответствующим отраслевым структурным подразделением разработанный им проект сметы доходов и расходов на очередной год.»;
	3) в пункте 2.3 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
	4) в пункте 2.6 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
	5) пункт 2.8 изложить в новой редакции:
«2.8. После согласования проекта плана комиссией отраслевое структурное подразделение в срок не позднее 10 декабря текущего года готовит проект постановления Администрации города Твери об утверждении плана МУП в соответствии с регламентом Администрации города Твери.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								       А.В. Огоньков